СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «28»   сентября 2015 года № 2/7

О    назначении членов конкурсной

комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Котельниковского

сельсовета Обоянского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Котельниковский сельсовет»  Обоянского района Курской области, пунктами 2.2, 2.3 раздела 2 «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Котельниковского сельсовета Обоянского района», утвержденного решением Собрания депутатов  от «23»сентября 2015 года  № 1/5 Собрание депутатов Котельниковского сельсовета Обоянского  района РЕШИЛО:

1.Назначить половину членов конкурсной комиссии (5) по отбору кандидатур на должность Главы  Котельниковского сельсовета  Обоянского района согласно приложению.

2. Направить Главе Обоянского района обращение, содержащее в себе уведомление о назначении половины членов (5 человек) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Котельниковского сельсовета  Обоянского района, с учетом их персональных данных (ФИО, образование, занимаемая должность (социальный статус), адрес места жительства) и просьбу о назначении им второй половины членов конкурсной комиссии.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Котельниковского сельсовета

Обоянского района                                                                                   И. А. Бабаскин
                                                                                                                     Приложение

Члены  конкурсной комиссии (5) по отбору кандидатур на должность Главы  Котельниковского сельсовета  Обоянского района

	№ п/п
	ФИО
	Образование
	Занимаемая должность

(социальный статус)

	Адрес места жительства

	1.
	Апухтина  Валентина  Алексеевна
	Основное общее
	Художественный  руководитель, МКУК Котельниковский  СДК
	306247 Курская  область, Обоянский  район,с.Котельниково,ул.Центральная,д.7,кв.2

	2.
	Бабаскин  Игорь  Анатольевич
	Высшее
	Директор ,МБОУ «Котельниковская ООШ»
	306247 Курская  область, Обоянский  район,с.Котельниково,ул.Центральная,д.1,кв.2

	3.
	Великая   Людмила  Ивановна
	Высшее
	Начальник ОПС Котельниково ОСП Обоянский почтамт УФПС Курской  области филиал ФГУП «Почта России»
	306247 Курская  область, Обоянский  район, с.Котельниково, ул. Южная, д. 62

	4.
	Маханькова  Наталья  Михайловна
	Среднее  профессиональное
	Заведующая Котельниковской  сельской библиотекой-филиалом

МКУК «Межпоселенческая библиотека» Обоянского  района  Курской  области
	306247 Курская  область, Обоянский  район, с.Котельниково, ул. Луговая ,д.19

	5.
	Потопахина  Елена  Васильевна
	Высшее
	Учитель  ,МБОУ «Котельниковская  ООШ»
	306247 Курская  область, Обоянский  район,  д. Потопахино, ул. Николаевка ,д.18